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Club Name Vorname PLZ Ort Strasse Tel.-Privat Natel/Geschäft  E-Mail

Obmann Küpfer Walter 3122 Kehrsatz Bleikenmattstr. 14 079 458 68 62 walter.kuepfer@bluewin.ch

Aarau Oesch Hanspeter 5024 Küttigen Vordereggstr. 3 062 827 13 57 hampeoesch@bluewin.ch
Adelboden Stucki Gottfried 3715 Adelboden Dorfstrasse 41 B 033 673 25 74 G: 033 673 85 85 fidel@elektrostucki.ch
Arlesheim-Birseck Heinimann Peter 4102 Binningen Bachmattenstr. 30 061 422 05 35
Arlesheim CCVA Born Rudolf 4052 Basel Gellertstr. 45 061 312 84 50 079 354 65 72 rudolf.born@hispeed.ch
Basel-Albeina Häring Erhard 4142 Münchenstein Baselstr. 24 061 411 52 12
Basel Black & White Fritz-Weber Albi 4107 Ettingen im Guntengarten 5 061 721 31 78 friweb@intergga.ch
Basel-Ice Fleas Caccivio Guido 4435 Niederdorf Rehagstr. 7 061 961 80 58 079 354 65 72 guido@eblcom.ch
Bern CC Schumacher Christian 3613 Steffisburg Pappelweg 83 PF 033 437 57 59 079 436 55 27 schumic@gmx.ch
Bern-Aare Rothen Otto 3052 Zollikofen uf dr Höchi 12 031 911 52 62
Bern-Bubenberg Beutler Johannes 3072 Ostermundigen Mitteldorfstr. 49 031 931 89 87 johannes.beutler@bluewin.ch
Bern-City Adamek Erich 3098 Schliern Büschiackerstr. 60 031 972 16 61 adamek@bluewin.ch
Bern Crystal Schumacher Walter 3053 Münchenbuchsee Ursprungstrasse 103 031 869 11 63 079 408 48 27 wthschumacher@bluewin.ch
Bern Inter Schopferer Walter 3065 Bolligen Kistlerstr. 54 031 921 53 39 079 712 31 43 w.schopferer@bluewin.ch
Bern-Yschbäre Häuptli Othmar 2013 Colombier rte du Loclat 18 A 032 841 32 37 079 378 98 28 hauptli_othmar@bluewin.ch
Bern-Zytglogge Küpfer Walter 3122 Kehrsatz Bleikenmattstr. 14 079 458 68 62 walter.kuepfer@bluewin.ch
Biel Schneider Jürg 2502 Biel Tanzmatten 6 032 342 74 75 079 343 13 13 schneiderjuerg@yahoo.com
Burgdorf Merlin Pietro 3400 Burgdorf Amietstr. 24 034 422 27 83 079 231 28 28 p.l.merlin@bluewin.ch
Engelberg - Titlis Niederberger Franz 6386 Wolfenschiessen Oberrickenbachstr. 29/Pf. 124 041 628 15 19 079 448 92 77 f.niederberger@kfnmail.ch
Frutigen Hirschi Therese 3627 Heimberg Riedackerstr. 16 033 439 25 25 riedacker@bluewin.ch
Grenchen Bachofner Peter 2540 Grenchen Eschenstrasse 5 032 652 82 42 079 299 33 05 p.bachofner@bluewin.ch
Interlaken Weibel Monica 3800 Interlaken Spühlibachweg 6 033 822 49 59 weibel.alfred@bluewin.ch
Kandersteg Ingold Herbert 3073 Gümligen Bellevuestr. 35 031 951 20 54
Küssnacht am Rigi Trutmann Albert 6403 Küssnacht am Rigi Krähbühl 9 041 850 02 80 079 753 34 88 joan.trutmann@bluewin.ch
Küssnacht am Rigi Leuthold Gret 6403 Küssnacht am Rigi Litzistr. 1 041 850 39 54 gret_leuthold@yahoo.com
Langenthal Schneeberger Erich 4932 Lotzwil Gitziweidstrasse 5 032 922 03 88
Langnau Meister Freddy 3550 Langnau Kehrgässli 2 079 524 16 50 freddy@meister-langnau.ch
Lötschberg von Ins Peter 3018 Bern Hüsliackerstr. 2 031 981 29 52 079 718 30 58
Luzern Curling Vet. Huber Karl 6030 Ebikon Waldihofstr. 14 041 440 21 94 kamo.huber@bluewin.ch
Olten Annaheim Walter 5035 Unterentfelden Eggacherweg 30 062 723 34 47 mawa.annaheim@bluewin.ch
Rheinfelden Rigassi Walter 4310 Rheinfelden Marktgasse 10 b 061 831 61 51
Rigi-Kaltbad Trutmann Albert 6403 Küssnacht am Rigi Krähbühl 9 041 850 02 80 079 753 34 88 joan.trutmann@bluewin.ch
Saanen VG Ogi Peter 3780 Gstaad Mattengässli 033 722 25 65 079 243 82 72 ogi-siegrist@sunrise.ch
Solothurn VG Biberstein Peter 4543 Deitingen Wangenstr. 17 032 614 10 81 079 287 17 04 p.biberstein@sunrise.ch
Thun Regio CC Isenschmid Bruno 3700 Spiez Kornmattgasse 2 033 654 16 34 078 741 48 43 isenschmid.bill@hispeed.ch
Wengen-Jungfrau Schneider Gustav 3000 Bern 25 Pf. 429/Bolligenstr. 24 031 331 99 83 079 709 75 70 gustavschneider@bluewin.ch
Worb Bienz Peter 3076 Worb Enggisteinstr. 123 031 839 30 96 e.p.bienz@gmx.ch

Zug Schmid Jürg 6333 Hünenberg See Huobweid 4 041 781 57 67 079 697 18 45 veteranen@cczug.ch
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